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63401

8910009
8910010

6444
6470

240 Stück
126 Stück

braun
braun

sortiert
sortiert

 
extra groß

Nachfüllpackung Textilpflaster

8910011
8910008

6943
6036

258 Stück
270 Stück

weiß
braun

sortiert
sortiert

sensitiv
wasserabweisend

Nachfüllpackung Pflaster
8910012645490 Stückbraun87 x 56 / 23 mmextra großNachfüllpackung Fingerkuppen-Pflaster

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

wasserabweisende PflasterTextilpflaster extra groß

Textilpflastersensitive PflasterFingerkuppen-Pflaster extra groß

Salvequick  Pflaster
• Nachfüllpackungen passen in alle Salvequick Pflasterspender
• je nach Anforderung kann der Pflasterspender somit individuell ausgestattet und angepasst werden
• VE = 6 Pflaster-Nachfüllpackungen
• Abgabe nur in ganzen VE's

• Bestell-Nr. 8910008: wasserabweisende Pflaster, Nachfüllpackung beinhaltet: 45 Pflaster, davon 27 Stk. 72 x 19 mm und 18 Stk. 72 x 25 mm
• Bestell-Nr. 8910009: Textilpflaster, Nachfüllpackung beinhaltet: 40 Pflaster, davon 24 Stk. 72 x 19 mm und 16 Stk. 72 x 25 mm
• Bestell-Nr. 8910010: Textilpflaster extra groß, Nachfüllpackung beinhaltet: 21 Pflaster, davon 14 Stk. 80 x 30 mm und 7 Stk. 80 x 60 mm
• Bestell-Nr. 8910011: sensitiv, für empfindliche Haut, Nachfüllpackung beinhaltet: 43 Pflaster, davon 27 Stk. 72 x 19 mm und 16 Stk. 72 x 25 mm
• Bestell-Nr. 8910012: Fingerkuppen-Pflaster extra groß, Nachfüllpackung beinhaltet: 15 Pflaster à 87 x (max.)56 mm (min. Breite: 23 mm)

Anwendungsbeispiele: 
- zum Nachfüllen der Salvequick Pflasterspender und Erste-Hilfe-Stationen
- ideal auch für den Gebrauch zu Hause
- als Ergänzung zur sonstigen Erste-Hilfe-Ausstattung


